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Nama Mata Kuliah : Cyber PR Dosen : IKBAL RACHMAT (5888)

Kode MK dan Kelas : HMS 204 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 77

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 57 Online
Cyber PR ;
Pemetaan
Media Dalam
Kegiatan
Humas

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 64 Online
E-PR ( Electronic
PR) dan
Teknologinya

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 60 Online Etika PR di Media
Baru

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 64 Online
PR DI MEDIA SOSIAL;
PERANAN TWITTER,
YOUTUBE dan
FACEBOOK
DALAM
MENGUBAH
DUNIA HUMAS

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 67 Online
TUGAS dan
KETERAMPILAN
HUMAS ERA
INTERNET

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 70 Online ELEMEN ARTIKEL
DASAR, SEO, DAN
PEMBUATAN BLOG

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 67 Online
TEMPLATE BLOG,
RSS dan BLOG-
BLOG PR

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 65 Online OPTIMALISASI 
BLOG  TERINDEKS 
GOOGLE  DAN
VISITOR

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 65 Online FOTO SEO
FRIENDLY dan
NAVIGASI MENU
RESPONSIVE

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 61 Online
NAMA DOMAIN,
PASSWORD
HALAMAN dan
ANIMASI PADA
BLOG

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 63 Online
PERSONAL BLOG -
1

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 63 Online
PERSONAL BLOG -
2

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

5888 - IKBAL
RACHMAT

Teori 50 Online
BLOG

Selesai
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- Ruang : PRESENTATION
- 1

14/1 Senin, 29 Jun
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 46 Online
BLOG
PRESENTATION – 2

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Cyber PR Dosen : IKBAL RACHMAT (5888)

Kode MK dan Kelas : HMS 204 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 77

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 201552123 Anugrah Prasetyo Meidianto       E

2. 20160502175 Nia Ratnaningsih 60,00 90,00 64,21 50,00 67.84  B-

3. 20170502074 Khaer Rany 75,00 80,00 67,33 58,57 71.68  B

4. 20170502101 Fawqo Mishbahus Sururi 75,00 90,00 56,69 61,43 73.12  B

5. 20170502115 Andrea Octavialy 80,00 90,00 71,21 78,57 80.96  A

6. 20170502122 Dita Ambarwati   23,31 22,86 9.23  E

7. 20170502124 Dwi Mega Retnowati 85,00  38,46 52,86 43.76  E

8. 20170502126 Indah Damayanti 75,00  38,58 27,14 35.64  E

9. 20180502013 Nia Soliharmiati 60,00 90,00 72,36 92,86 78.04  A-

10. 20180502060 Andriyani Hanafi 80,00 90,00 79,29 90,00 84.86  A

11. 20180502062 Adinda Aisyah Indra 80,00 90,00 67,57 98,57 84.23  A

12. 20180502063 Veneshia 85,00 90,00 69,64 100,00 86.43  A

13. 20180502064 Stefany Syawal 75,00 90,00 78,15 68,57 78.84  A-

14. 20180502066 Mufit Faisal Mubalighin 80,00 90,00 65,77 67,14 77.58  A-

15. 20180502067 Anisa Valentina Helva 80,00 90,00 79,64 97,14 86.36  A

16. 20180502068 Siti Nuraini 60,00 90,00 63,69 60,00 69.74  B

17. 20180502069 Dewi Amalia Nuryanti 60,00  39,86 71,43 40.26  E

18. 20180502070 Fauziah Yasmine 85,00 90,00 74,46 97,14 86.82  A

19. 20180502072 Revalina Hadisah 75,00 90,00 67,69 81,43 79.32  A-

20. 20180502073 Erma Uswatun Hasanah 80,00 90,00 60,58 71,43 77.40  A-

21. 20180502074 Selfika Wulansari 85,00 90,00 68,69 83,57 82.95  A

22. 20180502076 Indira Annisa Miranda 75,00 90,00 76,50 94,29 83.66  A

23. 20180502077 Kintan Nuranti Putri 60,00 90,00 76,14 84,29 77.09  A-

24. 20180502079 Muhammad Hevin Deta Nurwanda 85,00 90,00 60,38 88,57 82.29  A

25. 20180502080 Ridho Mahendra 80,00  20,42 27,14 33.51  E

26. 20180502081 Sylvia 75,00 90,00 64,00 91,43 80.59  A

27. 20180502082 Ninoy Amelia 80,00 90,00 73,79 100,00 85.76  A

28. 20180502083 Novy Candra 75,00 90,00 71,00 78,57 79.41  A-

29. 20180502085 Oktria Lestariningsih 80,00 90,00 74,83 55,71 77.11  A-

30. 20180502118 Anita Dwi Handayani 60,00 80,00 65,46 48,57 64.81  C+

31. 20180502120 Farit Hariyanto 85,00 90,00 74,77 78,57 83.17  A
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32. 20180502123 Dameria Octaviani Ndraha 85,00 90,00 79,21 100,00 88.34  A

33. 20180502125 Dytanizar Ramadhania Edwin 85,00 90,00 72,86 99,29 86.93  A

34. 20180502127 Dinda Ardelia Anjani 85,00 90,00 78,71 100,00 88.24  A

35. 20180502129 Dessy Agustina 85,00 80,00 71,92 85,71 81.03  A

36. 20180502130 Margaret Tanurahardja 80,00 90,00 77,29 100,00 86.46  A

37. 20180502139 Nabila Luthfia Fajriati 85,00 90,00 70,93 100,00 86.69  A

38. 20180502142 Shintya Langitha Mahendra 85,00 90,00 78,62 98,10 87.84  A

39. 20180502144 Rizqy Bayu Iswara 75,00 90,00 74,46 75,71 79.53  A-

40. 20180502146 Andi Ramadan 70,00 90,00 65,50 75,71 76.24  B+

41. 20180502150 Jessika Adini Ratumbuysang 80,00 90,00 73,86 60,00 77.77  A-

42. 20180502151 Novia 75,00 90,00 75,57 97,62 84.14  A

43. 20180502152 Ciikdop Nofianti 85,00 90,00 62,07 77,14 80.34  A

44. 20180502154 Kiki Kurniawan 85,00 90,00 71,57 99,52 86.72  A

45. 20180502156 Yuniva Aldiana 75,00 90,00 78,08 98,57 84.83  A

46. 20180502158 Alivia Sukma Pancarani 60,00 90,00 60,43 87,14 74.51  B+

47. 20180502160 Siti Nurlaela 80,00 90,00 76,07 99,29 86.07  A

48. 20180502162 Muhammad Idris 85,00 90,00 69,21 77,14 81.77  A

49. 20180502163 Yelly Gamartini 75,00 80,00 74,62 95,71 80.57  A

50. 20180502164 Fitria Aurora 85,00 90,00 68,21 92,86 84.71  A

51. 20180502166 Harist Damara 60,00 90,00 60,77 55,71 68.30  B

52. 20180502169 Achmad Rofandi 70,00 90,00 79,69 88,33 81.60  A

53. 20180502171 Suwendi   12,54 12,86 5.08  E

54. 20180502174 Ardi Afdullah 60,00 90,00 67,86 60,95 70.76  B

55. 20180502177 Mesias Calfin 75,00 90,00 77,71 98,57 84.76  A

56. 20180502198 Maria Dinda Sari 75,00 90,00 27,75 21,43 59.34  D

57. 20180502203 Bella Safaanah Rusli 85,00 90,00 68,69 90,71 84.38  A

58. 20180502209 Ridhwan Pratiko 85,00 90,00 61,64 80,00 80.83  A

59. 20180502214 Nevaleona Agustina F 85,00 90,00 76,07 100,00 87.71  A

60. 20180502220 Retno Ayu Ningsih 80,00 90,00 62,64 83,57 80.24  A

61. 20180502225 Rifdah Afifah 75,00 90,00 50,54 55,71 70.75  B

62. 20180502231 Elin Winda 85,00 90,00 56,23 56,43 75.03  B+

63. 20180502245 Muhammad Riyadi   20,00 20,00 8.00  E

64. 20180502249 Yen Yen       E

65. 20180502251 Stella Defany 75,00 90,00 79,64 98,57 85.14  A

66. 20180502252 Oktavianus Setyawan 75,00  47,50 57,14 43.43  E

67. 20180502256 Elvinesya Sukardi 78,00 90,00 73,64 100,00 85.13  A

68. 20180502257 Riska Fauziyah 75,00 90,00 80,07 97,14 84.94  A

69. 20180502258 Fransisca Sekar Kinasih 85,00 90,00 75,79 98,57 87.37  A

70. 20180502270 Agustina 60,00 80,00 78,93 88,57 75.50  B+

71. 20180502280 Teresia Avila Stella Rosari 75,00 90,00 68,42 52,14 73.61  B

72. 20180502284 Wanda Setyowati 75,00 90,00 78,79 98,57 84.97  A

73. 20180502293 Susanti 60,00 90,00 70,57 97,86 78.69  A-

74. 20180502296 Sartika 85,00 90,00 77,85 88,57 85.78  A

75. 20190502085 Novansyah Suwardi 75,00 90,00 65,57 77,38 78.09  A-

76. 20190502211 Syafitri Apriyani 75,00  54,42 48,57 43.10  E

77. 20190502229 Thao Hong   8,00 7,14 3.03  E
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 201552123 ANUGRAH PRASETYO MEIDIANTO A A A A A A A A A A A A A A

2. 20160502175 NIA RATNANINGSIH H H H H H H H H H A H H H H

3. 20170502074 KHAER RANY H H A A H H H H H H H H H A

4. 20170502101 FAWQO MISHBAHUS SURURI A H H H H H H A H H A H A A

5. 20170502115 ANDREA OCTAVIALY A H H H H H H H H H H H H H

6. 20170502122 DITA AMBARWATI A A A H H H H A A A A A A A

7. 20170502124 DWI MEGA RETNOWATI A H A A A H H H H H H A A A

8. 20170502126 INDAH DAMAYANTI A H A A H H A A H A A H A A

9. 20180502013 NIA SOLIHARMIATI H H H H H H H H H H H H A H

10. 20180502060 ANDRIYANI HANAFI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180502062 ADINDA AISYAH INDRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180502063 VENESHIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180502064 STEFANY SYAWAL H H H H H H H H H H H H H A

14. 20180502066 MUFIT FAISAL MUBALIGHIN H A A H H H H H H H H H H A

15. 20180502067 ANISA VALENTINA HELVA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180502068 SITI NURAINI A A H H H H H H H H H H A H

17. 20180502069 DEWI AMALIA NURYANTI A A A A H H H H H A H H A H

18. 20180502070 FAUZIAH YASMINE H H H H H H H H H H H H A A

19. 20180502072 REVALINA HADISAH A H H H H H H H H H H H H H

20. 20180502073 ERMA USWATUN HASANAH A H A H A H H H A H H H H A

21. 20180502074 SELFIKA WULANSARI A H H H H H A H H H H H H H

22. 20180502076 INDIRA ANNISA MIRANDA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180502077 KINTAN NURANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180502079 MUHAMMAD HEVIN DETA
NURWANDA

A H A H H H H H H H H A H H

25. 20180502080 RIDHO MAHENDRA A H A H A A A H A A A A A A

26. 20180502081 SYLVIA H H H H H H H H H H A H A A

27. 20180502082 NINOY AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180502083 NOVY CANDRA H H H H H H H H H H H H A H

29. 20180502085 OKTRIA LESTARININGSIH A H H A H H H H H H H H H H

30. 20180502118 ANITA DWI HANDAYANI H H A H H H H H H H H H A A

31. 20180502120 FARIT HARIYANTO H H H H H H H H H H H H A A

32. 20180502123 DAMERIA OCTAVIANI NDRAHA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180502125 DYTANIZAR RAMADHANIA EDWIN H H H H H H A H H H H H H H

34. 20180502127 DINDA ARDELIA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20180502129 DESSY AGUSTINA H H H H H H H H H H H H A A

36. 20180502130 MARGARET TANURAHARDJA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180502139 NABILA LUTHFIA FAJRIATI H H H H H H H H A H H H H H

38. 20180502142 SHINTYA LANGITHA MAHENDRA H H H H H H H H H H H H A A

39. 20180502144 RIZQY BAYU ISWARA H H H H H H H H H H H H H A

40. 20180502146 ANDI RAMADAN H A H H H H H H H H H H H H

41. 20180502150 JESSIKA ADINI RATUMBUYSANG H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180502151 NOVIA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180502152 CIIKDOP NOFIANTI H A H H H H H A H H H H H H

44. 20180502154 KIKI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180502156 YUNIVA ALDIANA H H H A H H H H H H H H H H

46. 20180502158 ALIVIA SUKMA PANCARANI H A H H H H H H H H H H H H

47. 20180502160 SITI NURLAELA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180502162 MUHAMMAD IDRIS H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180502163 YELLY GAMARTINI H H H H H H H H H H H H H A

50. 20180502164 FITRIA AURORA H H A H H H H H H H H H H H

51. 20180502166 HARIST DAMARA H H H H H H H H A A H H A A

52. 20180502169 ACHMAD ROFANDI H H H H H H H H H H H H H A

53. 20180502171 SUWENDI H A A H A A A A A A A A A A

54. 20180502174 ARDI AFDULLAH H H H A H H H H H H H H H H

55. 20180502177 MESIAS CALFIN H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180502198 MARIA DINDA SARI H H H A H A A A A A A A A A

57. 20180502203 BELLA SAFAANAH RUSLI H H H H H H H H H H H A A A

58. 20180502209 RIDHWAN PRATIKO H H H H H H H H H H H A H H

59. 20180502214 NEVALEONA AGUSTINA F H H H H H H H H H H H H H H

60. 20180502220 RETNO AYU NINGSIH H A H H H H H H H H H H H H

61. 20180502225 RIFDAH AFIFAH H H A A A H H A H H A H H H

62. 20180502231 ELIN WINDA H H I I H H H A H H H H A A

63. 20180502245 MUHAMMAD RIYADI A H H H A A A A A A A A A A

64. 20180502249 YEN YEN A A A A A A A A A A A A A A

65. 20180502251 STELLA DEFANY H H H H H H H H H H H H H H

66. 20180502252 OKTAVIANUS SETYAWAN A A H H A H H H H A H A A A

67. 20180502256 ELVINESYA SUKARDI H H H H H H H H H H H H H H

68. 20180502257 RISKA FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H

69. 20180502258 FRANSISCA SEKAR KINASIH H H H H H H H H H H H H H H

70. 20180502270 AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

71. 20180502280 TERESIA AVILA STELLA ROSARI A H H H H H H H H A A H H A

72. 20180502284 WANDA SETYOWATI H H H H H H H H H H H H H H

73. 20180502293 SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H

74. 20180502296 SARTIKA H H H H H H H H A H H H A A

75. 20190502085 NOVANSYAH SUWARDI H H A H H H H H H A H H H H

76. 20190502211 SYAFITRI APRIYANI A H H H H H H H H A A A A A

77. 20190502229 THAO HONG A A H A A A A A A A A A A A

Simpan


